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Pér:

LENDA: Ftesé

Ju ftojmé t& merrni pjesé né mbledhjen e gjashté t¢ Komitetit pér Komunitete t€ Kuvendit t&
Komunés pér vitin 2020, e cila do t&¢ mbahet me datén 25.09.2020 (e premte) me fillim né ora
10:00, né objektin e Komunés sé Gjakovés né rr. “UCK” né (ish objekti i Bankosit) kati -4- Salla
e madhe e Kuvendit .

Pér kété mbledhje propozohet ky:

Rend Dite
1. Shqyrtim i Procesverbalit nga mbledhja e kaluar.
2. Informata nga Zyra Komunale pér Komunitete dhe Kthim (ZKKK),

3. Njoftimi lidhur me kérkesat dhe projektet e parashikuara pér Komunitetet jo shumicé né
Komunén e Gjakovés né draft Buxhetin e vitit 2021.

4. Informaté nga DKA lidhur me gjendjen e pérgjithshme t&é nxénésve t&€ komuniteteve jo
shumicé( Regjistrimi, Testet pérfundimtare, Suksesi etj ) .

5. Informaté nga Drejtoria e Inspektoratit lidhur me problemet e ndryshme né lagjet ku jetojné
komunitetet jo shumicé .

6. Informaté nga Zyrés pér Barazi Gjinore mbi sfidat dhe projektet pér vitin 2020 .

7. Te ndryshme.
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